
"Nakopej si pytel" na kompostárně - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 11 Duben 2024 13:51

Dne 7.5.2024 v čase od 7-15h se naše kompostárna ve Vysoké Mýtě zapojí do akce s názvem
„Nakopej si pytel“, který bude probíhat celorepublikově v termínech od 5.5.2024 do 11.5.2024.

  

Během tohoto dne budete mít možnost odnést si pytel kompostu, který si nabere do vlastního
pytle. Po příjezdu na kompostárnu Dráby se informujete u obsluhy, ta Vám vše vysvětlí a předá
Vám příbalový leták. Množství kompostu je omezeno a platí pravidlo jedna osoba, jeden pytel.

  

Přijďte vyzkoušet náš „Vysokomýtský humáč“, budeme se na Vás těšit.

 1 / 3



"Nakopej si pytel" na kompostárně - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 11 Duben 2024 13:51

 2 / 3



"Nakopej si pytel" na kompostárně - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 11 Duben 2024 13:51

  

 3 / 3


